

Kvalitets- och Miljöpolicy

Cleanpipe Sverige AB och Cija Tank AB har som mål att alltid motsvara eller överträffa kundens förväntningar. Syftet med denna policy är att fastställa grundläggande krav och förväntningar på hur Cleanpipe Sverige AB och Cija Tank AB upprätthåller en hög kvalitet och bidrar till en långsiktigt hållbar utveckling.

Cleanpipe Sverige AB och Cija Tank AB avser bidra till ett hållbart samhälle genom att bedriva verksamhet ekonomiskt, socialt och miljömässigt hållbart samt ta ett långsiktigt ansvar i den dagliga verksamheten. Samtliga medarbetare ansvarar för att denna policy upprätthålls och efterlevs.

Kvalitetskrav

Cleanpipe Sverige AB:s och Cija Tank AB:s verksamhet ska bygga på hög **service, effektivitet, kompetens och flexibilitet** vilket innebär att uppdrag utförs baserat på kunders behov.

Det är grundläggande krav för Cleanpipe Sverige AB och Cija Tank AB att verksamheten följer gällande lagstiftning och övriga bestämmelser. Genom att upprätthålla en god arbetsmiljö och ett stort engagemang hos våra medarbetare ska alla uppdrag utföras på ett säkert sätt så att olyckor och skador undviks.

Medarbetare ska genomgå relevant utbildning som krävs för att säkerställa att den kvalitet som Cleanpipe Sverige AB och Cija Tank AB utlovar sina kunder levereras. För att motverka risk för kvalitetsbrist eller andra fel ska verksamheten säkerställa kvaliteten i utfört arbete genom löpande egenkontroller.

Resursförbrukning

Cleanpipe Sverige AB och Cija Tank AB ska sträva efter att effektivisera sin energianvändning och i första hand använda förnyelsebar energi.

Miljöaspekter ska beaktas vid inköp av material och tjänster. Material som är energisnåla, återvinningsbara och miljövänliga ska prioriteras. Cleanpipe Sverige AB och Cija Tank AB ska uppmuntra kunder och leverantörer till att göra mer miljövänliga val av material och tillvägagångssätt genom att delge kunskap.

Avfallshantering

Cleanpipe Sverige AB och Cija Tank AB strävar efter att optimera resursförbrukningen och minimera materialspill genom att effektivisera arbetsmetoder och processer.

Material ska i möjligaste mån återanvändas alternativt återvinnas. Icke återanvändningsbart eller återvinningsbart material ska alltid sorteras och lämnas vidare för hantering enligt gällande föreskrifter.

Resor och transporter

Cleanpipe Sverige AB och Cija Tank AB tar ansvar för att minimera sin negativa miljöpåverkan från resor och transporter. Vid val av transportmedel för tjänsteresor bör hänsyn tas till transportmedlets miljöpåverkan.

Cleanpipe Sverige AB och Cija Tank AB ska sträva efter en effektiv intern transport- och logistikplanering i syfte att vara kostnadseffektiva och minimera utsläppen från verksamhetens transporter.